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FICHE PRODUIT
référence: 4510200270821

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ

Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

G13 Tube Fluorescent 36w 6500K 965 Biolux

OSRAM

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE
Alimentation

Classe énergétique
Diametre

Flux

Gradable

Intensité
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre

Description

Lampes

Ballast Ferromagnétique
CCG

G

26

2300

Oui

0.43
1200
15.5
2.076
0.22
Opale

-Z4 - Technologie
Alimentation

Culot

Fabricant

Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Température de couleur

Fluorescence
Ballast Electronique

G13
OSRAM
Tube
96

26
7.6
124.4
10

36
6500

Le tube émet une lumiére blanche qui donne aux animaux une impression de lumiére du jour naturelle. Les
reptiles, tortues et autres pieces vivant dans des endroits peu exposeés a la clarté, ont besoin d'un spectre lumiére
du jour pour rester en bonne santé.

Grace a sa répartition spectrale, la lampe est idéale pour favoriser la croissance des petits animaux (oiseaux,

poissons...).

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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