

G13 Tube Fluorescent 36w 6500K 965 Biolux OSRAM

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Ballast Ferromagnétique
CCG	
Classe énergétique	G
Diamètre	26
Flux	2300
Gradable	Oui
Intensité	0.43
Longueur totale	1200
packing largeur	15.5
packing poids	2.076
Poids	0.22
Teinte du verre	Opale

-Z4 - Technologie	Fluorescence
Alimentation	Ballast Electronique
Culot	G13
Fabricant	OSRAM
Forme	Tube
Indice de rendu des couleurs (IRC)	96
Largeur	26
packing hauteur	7.6
packing longueur	124.4
packing qte	10
Puissance	36
Température de couleur	6500

Description

Le tube émet une lumière blanche qui donne aux animaux une impression de lumière du jour naturelle. Les reptiles, tortues et autres pièces vivant dans des endroits peu exposés à la clarté, ont besoin d'un spectre lumière du jour pour rester en bonne santé.

Grâce à sa répartition spectrale, la lampe est idéale pour favoriser la croissance des petits animaux (oiseaux, poissons...).